Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC DANTE ALIGHIERI

62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
3.6 - Altri .. .
finanziamenti Finanziamento progetto In rete
2013 114 31/12/2013 | , 146815 - MIUR “Indicazioni Nazionali del 1° 527,08
vincolati dallo o
ciclo
Stato
6.9 - Contributi Convenzione utilizzo palestra
da Istituzioni | 146834 - A.S.D. GINNASTICA | inferiore "D.Alighieri"
2016 53 30/06/2016 sociali private | MACERATA dall'a.s.2012/2013 all'a.s.2016- 2.850,00
non vincolati 2017
ﬁni'r?Z;aAn']tgmi MIUR - FINANZIAMENTO
2017 148 30/12/2017 | , 146815 - MIUR PER SCUOLE COLPITE DAL 6,70
vincolati dallo
SISMA
Stato
ﬁnifzgaﬁ']tgmi PROGETTO STEM "IN
2018 108 311212018 | EOEATE 146815 - MIUR ESTATE SI IMPARANO LE 7,09
STEM" Il EDIZIONE
Stato
2.2 - Fondi FINANZIAMENTO
europei di ] PROGETTO PON "DIGITAL
2021 32 201122021 | sviuppo | oot SMIUSTERO BOARD:TRASFORMAZIONE 53.199,31
regionale DIGITALE NELLA DIDATTICA
(FESR) E NELL'ORGANIZZAZIONE"
ze'fr;)g:i”gi' FINANZIAMENTO
. 146804 - MINISTERO PROGETTO PON "SPAZI E
2021 33 291212021 rz‘g:gﬂgfe PUBBLICA ISTRUZIONE STRUMENTI DIGITALI PER 8.000,00
(FESR) LE STEM
5.6 - Altre FONDI ASSEGNATI PER LA
2022 66 15/06/2022 Istituzioni é?gi%’l\;l é'EESPiTRAE;ALE FORMAZIONE D'ISTITTO 560,15
vincolati A.S.2021/2022
2.2 - Fondi PON FESR REACT EU
europei di ) CABLAGGIO STRUTTURATO
2022 134 15/12/2022 sviluppo étesgfl CX'I';'TS;LE;(%NE E SICURO ALL'INTERNO DI 59.680,54
regionale EDIFICI SCOLASTICI CUP
(FESR) F89J21025240006
FONDI PIANO DI
FORMAZIONE DOCENTI Al
5 6. Altre FINI DELL'INCLUSIONE
© - A® 1300369 - LICEO STATALE | DEGLI ALUNNI CON
2022 137 28/12/2022 '\S,f'rfﬁcz):gg' GIACOMO LEOPARDI DISABILITA - ART. 1 COMMA 4.300,00
961 LEGGE 178/20 AS.
2021/22 RENDICONTO
PROTOCOLLO 3645/22
3.6.2 - FONDI
PNRR
ESPEDRI;'ENZA 146804 - MINISTERO FONDI PNRR ESPERIENZA
2022 138 28/1212022 | 1TTADING | PUBBLICA ISTRUZIONE EEE é:llnglAsDéﬁg I[\IEEI SERVIZI 7.301,00
NEI SERVIZI
PUBBLICI
SCUOLE
Totale 136.431,87
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 02-03-2023 08:07

Alessio Coli
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC DANTE ALIGHIERI
62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Livello

Anno prov. N. Data 123 Destinazione Creditore Oggetto Importo
Contributo al Comune di
Macerata per la
1447171 - COMUNE DI |realizzazione di
2012 349 31/12/2012 A.2.1 SICUREZZA MACERATA interventi di edilizia 75.000,00
scolastica D.M.91
dell'l1-10-2011
IVA SU ORDINE
FUNZIONAMENTO 1439445 - ERARIO Dello| PROT.N.5264 DEL
2021 347 14/12/2021 A3l DIDATTICO GENERALE| Stato 02/12/2021- 54,18
CENTROSCUOLA
CONTRATTO
FUNZIONAMENTO 3560738 - ROSSI PRESTAZIONE
2022 162 13/12/2022 A3l DIDATTICO GENERALE | FEDERICA D'OPERA PSICOLOGO 2.130,07
PROT 7880/2022
"RETI CABALTE E COMPENSO INCARICO
2022 173 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE 3399492 - FULVI SILVIA | AMMINISTRAZIONE 600,86
SCUOLE" PON RETI CALBLATE
ERARIO SU
"RETI CABALTE E
2022 174 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE 1439445 - ERARIO Dello] COMPENSO INCARICO 323,54
SCUOLE" Stato AMMINISTRAZIONE
PON RETI CALBLATE
RITENUTE
PREVIDENZIALI A
"RETI CABALTE E CARICO DEL
2022 175 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE 1447268 - INPDAP DIPENDENTE 89,54
SCUOLE" COMPENSO INCARICO
AMMINISTRAZIONE
PON RETI CALBLATE
"RETI CABALTE E COMPENSO INCARICO
2022 176 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE llii?]zi‘gr;agi\ltsDAp AMMINISTRAZIONE 3,56
SCUOLE" PON RETI CALBLATE
RITENUTE
PREVIDENZIALI A
"RETI CABALTE E CARICO
2022 177 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE 1447268 - INPDAP AMMINISTRAZIONE 246,24
SCUOLE" COMPENSO INCARICO
AMMINISTRAZIONE
PON RETI CALBLATE
‘RETI CABALTE E 1439452 - IRAP :EézF\c’:lgl\OAPENSO
2022 178 15/12/2022 A.3.10 \év(I:FEE)LLEESS NELLE REGIONE AMMINISTRAZIONE 86,49
PON RETI CALBLATE
"RETI CABALTE E COMPENSO INCARICO
2022 179 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE 1D‘XlI\TI2EoL9E_ FABIANI COORDINATORE PON 298,20
SCUOLE" RETI CABLATE
"RETI CABALTE E COMPENSO INCARICO
2022 180 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE g::t?f‘ls - ERARIO Dello COORDINATORE PON 99,40
SCUOLE" RETI CABLATE
RITENUTE
2022 181 15/12/2022 A.3.10 WIRELESS NELLE 1447268 - INPDAP 38,51
SCUOLE" COMPENSO INCARICO
COORDINATORE PON
RETI CABLATE
FONDO CREDITO
"RETI CABALTE E
1439447 - INPDAP COMPENSO INCARICO
2022 182 15/12/2022 A.3.10 \évcl;E%LLEESS NELLE Fondo Credito COORDINATORE PON 1,53
RETI CABLATE
'RETI CABALTE E 1439452 - IRAP :Eéilgl(c):gPENSO
2022 183 15/12/2022 A.3.10 \é\/cl:ll?JléLLEESS NELLE REGIONE COORDINATORE PON 37,20
RETI CABLATE
"RETI CABALTE E RITENUTE
2022 184 15/12/2022| A.3.10 |WIRELESS NELLE 1447268 - INPDAP PREVIDENZIALI A 105,91
SCUOLE" CARICO
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC DANTE ALIGHIERI
62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

AMMINISTRAZIONE
COMPENSO INCARICO
COORDINATORE PON
RETI CABLATE

2022

185

15/12/2022

A.3.10

"RETI CABALTE E
WIRELESS NELLE
SCUOLE"

3562395 - CIF SRL

FATTURA CIF SERVICE
SRL N.10/A COLLAUDO
ATTREZZATURA PON
RETI CABLATE

573,77

2022

186

15/12/2022

A.3.10

"RETI CABALTE E
WIRELESS NELLE
SCUOLE"

3562399 - AROUND
PEOPLE SRL

FATTURA AROUND
PEOPLE N. 176 ODA
MEPA 6798176

44.776,14

2022

187

15/12/2022

A.3.10

"RETI CABALTE E
WIRELESS NELLE
SCUOLE"

3562410 - MICCI
LAMBERTO

COMPENSO INCARICO
PROGETTISTA PON
RETI CABLATE

2.100,00

2022

204

27/12/2022

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

1447136 -
CENTROSCUOLA DI
CARPINETI ROBERTO
E C.SNC

FATTURA
CENTROSCUOLA
PROT. 7986 CIG
Z7538EBDDBF ORDINE
FACILE CONSUMO
FRATELLI CERVI E IV
NOVEMBRE

342,86

2022

205

27112/2022

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

1439445 - ERARIO Dello
Stato

IVA SU FATTURA
CENTROSCUOLA
PROT. 7986 CIG
Z7538EBDDBF ORDINE
FACILE CONSUMO
FRATELLI CERVI E IV
NOVEMBRE

75,43

2022

206

27112/2022

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

1447136 -
CENTROSCUOLA DI
CARPINETI ROBERTO
E C.SNC

FATTURA
CENTROSCUOLA
PROT. 8189 CIG
Z7538EBDDBF ORDINE
FACILE CONSUMO
FRATELLI CERVI E IV
NOVEMBRE

421,24

2022

207

27112/2022

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

1439445 - ERARIO Dello
Stato

IVA FATTURA
CENTROSCUOLA
PROT. 8189 CIG
Z7538EBDDBF ORDINE
FACILE CONSUMO
FRATELLI CERVI E IV
NOVEMBRE

92,67

2022

208

27/12/2022

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

1890760 - BOTTEGA
DEL LIBRO SRL

FATTURA BOTTEGA
DEL LIBRO PROT. 7174
CIGZF338796DB
ORDINE LIOBRI
BIBLIOTECA

428,40

2022

209

27112/2022

Al2

MATERIALI E
ACCESSORI

1447148 - CIBIEMME
S.R.L.

FATTURA CIBIEMME
PROT. 7670 CIG
Z7938B62F4

920,00

2022

210

28/12/2022

A.1.2

MATERIALI E
ACCESSORI

1439445 - ERARIO Dello
Stato

IVA SU FATTURA
CIBIEMME PROT. 7670
CIG Z7938B62F4
FORNITURA BOBINE

202,40

2022

211

28/12/2022

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

1611434 - CM
COMUNICAZIONE SRL

FATTURA CM
COMUNICAZIONE
578/22 CIG.
Z7E390194C
DETERMINA PROT
7759 SERVIZIO
PUBBLICITA' SU
QUOTIDIANO OIN LINE

1.000,00

2022

212

28/12/2022

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

1439445 - ERARIO Dello
Stato

IVA SU FATTURA CM
COMUNICAZIONE
578/22 CIG.
Z7E390194C
DETERMINA PROT
7759 SERVIZIO
PUBBLICITA' SU
QUOTIDIANO OIN LINE

220,00
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC DANTE ALIGHIERI
62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
| |
FATTURA DIRECT
CHANNEL SPA N. AB-
FT220004624 CIG.
Z243908F35 ORDINE
FUNZIONAMENTO 3343190 - DIRECT
2022 213 28/12/2022 A3.1 ABBONAMENTO 131,70
DIDATTICO GENERALE| CHANNEL SPA FOCUS JUNIOR
FOCUS STORIA E
TOPOLINO FONDI
EDITORIA
FATTURA CROCE
VERDE N 49/PA CIG
Z1D38BF2CC
FUNZIONAMENTO 2992068 - CROCE DETERMINA 7198/22
2022 214 28/12/2022 A3l DIDATTICO GENERALE | VERDE MACERATA SERVIZIO ASSISTENZA 100,00
MEDICA CON
AMBULANZA CORSA
CAMPESTRE
FATTURA TEACH AND
FUNZIONAMENTO 3566819 - TEACH AND [TECH N. 5738 CIG
2022 215 28/12/2022 A3.1 DIDATTICO GENERALE|TECH SRL ZDB38FE5E3 LIBRI 238,00
ITALIANO L2
FATTURA NUOVA
FUNZIONAMENTO EFFETRE N. 91_22 CIG
2022 216 | 28/12/2022| A22 |AMMINISTRATIVO é‘l‘:‘gEngslé ';L;{OC’ A ZB738041C1 939,99
GENERALE R DETERMINA 5317/22
CANCELLERIA VARIA
IVA SU FATTURA
FUNZIONAMENTO NUOVA EFFETRE N.
2022 217 28/12/2022 A2.2 AMMINISTRATIVO é?:t?% - ERARIO Dello 91 22 CIG ZB738041C1 206,80
GENERALE DETERMINA 5317/22
CANCELLERIA VARIA
FATTURA EUROCARTA
N. 8892 CIG.
FUNZIONAMENTO
2022 218 28/12/2022 A2.2 AMMINISTRATIVO 1447203 - EUROCARTA | 216388F22F 1.247,20
GENERALE S.R.L. DETERMINA 6753
ACQUISTO RISE
CARTA
IVA SU FATTURA
EUROCARTA N. 8892
FUNZIONAMENTO
2022 219 28/12/2022 A2.2 AMMINISTRATIVO 1439445 - ERARIO Dello| CIG. Z16388F22F 274,38
GENERALE Stato DETERMINA 6753
ACQUISTO RISE
CARTA
FATTURA CENTRO
COPIE GS N. 1534 CIG
FUNZIONAMENTO 1447135 - CENTRO
2022 220 28/12/2022 A3.1 DIDATTICO GENERALE | COPIE G.S. SNC Z3238A017A ORDINE 270,00
SHOPPER
ACCOGLIENZA
IVA SU FATTURA
CENTRO COPIE GS N.
2022 221 28/12/2022 A3.1 ELIJDN AZTI(TDII\éAOMCEIIE\II:lrgR ALE éztl;%445 - ERARIO Dello 1534 CIG Z3238A017A 59,40
ORDINE SHOPPER
ACCOGLIENZA
. FATTURA APM SPA
1447075 - APM Azienda
FUNZIONAMENTO . . 187/T CIG Z1A38D27D1
2022 222 28/12/2022 A3.1 DIDATTICO GENERALE glurfervm Macerata CARNET BIGLIETTI 204,54
PA PER ACCOGIENZA
IVA SU FATTURA APM
SPA 187/T CIG
2022 223 28/12/2022 A3.1 E%JS\I AZ'II'%’\(IZAC\)MGEIIE\II;IFI(E)R ALE é‘tﬁ?% - ERARIO Dello Z1A38D27D1 CARNET 20,46
BIGLIETTI PER
ACCOGIENZA
IVA SU FATTURA
"RETI CABALTE E
2022 224 28/12/2022 A.3.10 |WIRELESS NELLE 1439445 - ERARIO Dello| AROUND PEOPLE N. 9.850,75
SCUOLE" Stato 176 ODA MEPA
6798176
"RETI CABALTE E IVA SU FATTURA CIF
1439445 - ERARIO Dello
2022 225 28/12/2022 A.3.10 |WIRELESS NELLE Stato SERVICE SRL N.10/A 126,23
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE

IC DANTE ALIGHIERI

62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

Anno prov. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
COLLAUDO
SCUOLE" ATTREZZATURA PON
RETI CABLATE
Totale | 143.937,59
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 02-03-2023 08:07

Alessio Coli
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