



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE  
IC DANTE ALIGHIERI**

62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

**ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L  
Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2013	114	31/12/2013	3.6 - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	146815 - MIUR	Finanziamento progetto in rete "Indicazioni Nazionali del 1° ciclo"	527,08
2016	53	30/06/2016	6.9 - Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati	146834 - A.S.D. GINNASTICA MACERATA	Convenzione utilizzo palestra inferiore "D.Alighieri" dall'a.s.2012/2013 all'a.s.2016-2017	2.850,00
2017	148	30/12/2017	3.6 - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	146815 - MIUR	MIUR - FINANZIAMENTO PER SCUOLE COLPITE DAL SISMA	6,70
2018	108	31/12/2018	3.6 - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	146815 - MIUR	PROGETTO STEM "IN ESTATE SI IMPARANO LE STEM" II EDIZIONE	7,09
2021	32	29/12/2021	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	146804 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	FINANZIAMENTO PROGETTO PON "DIGITAL BOARD:TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE"	53.199,31
2021	33	29/12/2021	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	146804 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	FINANZIAMENTO PROGETTO PON "SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM"	8.000,00
2022	66	15/06/2022	5.6 - Altre Istituzioni vincolati	300369 - LICEO STATALE GIACOMO LEOPARDI	FONDI ASSEGNAZI PER LA FORMAZIONE D'ISTITTO A.S.2021/2022	560,15
2022	134	15/12/2022	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	146804 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	PON FESR REACT EU CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DI EDIFICI SCOLASTICI CUP F89J21025240006	59.680,54
2022	137	28/12/2022	5.6 - Altre Istituzioni vincolati	300369 - LICEO STATALE GIACOMO LEOPARDI	FONDI PIANO DI FORMAZIONE DOCENTI AI FINI DELL'INCLUSIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITÀ - ART. 1 COMMA 961 LEGGE 178/20 AS. 2021/22 RENDICONTO PROTOCOLLO 3645/22	4.300,00
2022	138	28/12/2022	3.6.2 - FONDI PNRR ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE	146804 - MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	FONDI PNRR ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE	7.301,00
						<b>Totale</b> <b>136.431,87</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Alessio Coli**



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE  
IC DANTE ALIGHIERI

62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L  
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2012	349	31/12/2012	A.2.1	SICUREZZA	1447171 - COMUNE DI MACERATA	Contributo al Comune di Macerata per la realizzazione di interventi di edilizia scolastica D.M.91 dell'11-10-2011	75.000,00
2021	347	14/12/2021	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU ORDINE PROT.N.5264 DEL 02/12/2021- CENTROSCUOLA	54,18
2022	162	13/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	3560738 - ROSSI FEDERICA	CONTRATTO PRESTAZIONE D'OPERA PSICOLOGO PROT 7880/2022	2.130,07
2022	173	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	3399492 - FULVI SILVIA	COMPENSO INCARICO AMMINISTRAZIONE PON RETI CALBLATE	600,86
2022	174	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1439445 - ERARIO Dello Stato	ERARIO SU COMPENSO INCARICO AMMINISTRAZIONE PON RETI CALBLATE	323,54
2022	175	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1447268 - INPDAP	RITENUTE PREVIDENZIALI A CARICO DEL DIPENDENTE COMPENSO INCARICO AMMINISTRAZIONE PON RETI CALBLATE	89,54
2022	176	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1439447 - INPDAP Fondo Credito	COMPENSO INCARICO AMMINISTRAZIONE PON RETI CALBLATE	3,56
2022	177	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1447268 - INPDAP	RITENUTE PREVIDENZIALI A CARICO AMMINISTRAZIONE COMPENSO INCARICO AMMINISTRAZIONE PON RETI CALBLATE	246,24
2022	178	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1439452 - IRAP REGIONE	IRAP COMPENSO INCARICO AMMINISTRAZIONE PON RETI CALBLATE	86,49
2022	179	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1447209 - FABIANI DANIELE	COMPENSO INCARICO COORDINATORE PON RETI CABLATE	298,20
2022	180	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1439445 - ERARIO Dello Stato	COMPENSO INCARICO COORDINATORE PON RETI CABLATE	99,40
2022	181	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1447268 - INPDAP	RITENUTE PREVIDENZIALI CARICO LAVORATORE COMPENSO INCARICO COORDINATORE PON RETI CABLATE	38,51
2022	182	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1439447 - INPDAP Fondo Credito	FONDO CREDITO COMPENSO INCARICO COORDINATORE PON RETI CABLATE	1,53
2022	183	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1439452 - IRAP REGIONE	IRAP COMPENSO INCARICO COORDINATORE PON RETI CABLATE	37,20
2022	184	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1447268 - INPDAP	RITENUTE PREVIDENZIALI A CARICO	105,91



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE  
IC DANTE ALIGHIERI

62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						AMMINISTRAZIONE COMPENSO INCARICO COORDINATORE PON RETI CABLATE	
2022	185	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	3562395 - CIF SRL	FATTURA CIF SERVICE SRL N.10/A COLLAUDO ATTREZZATURA PON RETI CABLATE	573,77
2022	186	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	3562399 - AROUND PEOPLE SRL	FATTURA AROUND PEOPLE N. 176 ODA MEPA 6798176	44.776,14
2022	187	15/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	3562410 - MICCI LAMBERTO	COMPENSO INCARICO PROGETTISTA PON RETI CABLATE	2.100,00
2022	204	27/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1447136 - CENTROSCUOLA DI CARPINETI ROBERTO E C. SNC	FATTURA CENTROSCUOLA PROT. 7986 CIG Z7538EBDDBF ORDINE FACILE CONSUMO FRATELLI CERVI E IV NOVEMBRE	342,86
2022	205	27/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA CENTROSCUOLA PROT. 7986 CIG Z7538EBDDBF ORDINE FACILE CONSUMO FRATELLI CERVI E IV NOVEMBRE	75,43
2022	206	27/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1447136 - CENTROSCUOLA DI CARPINETI ROBERTO E C. SNC	FATTURA CENTROSCUOLA PROT. 8189 CIG Z7538EBDDBF ORDINE FACILE CONSUMO FRATELLI CERVI E IV NOVEMBRE	421,24
2022	207	27/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA FATTURA CENTROSCUOLA PROT. 8189 CIG Z7538EBDDBF ORDINE FACILE CONSUMO FRATELLI CERVI E IV NOVEMBRE	92,67
2022	208	27/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1890760 - BOTTEGA DEL LIBRO SRL	FATTURA BOTTEGA DEL LIBRO PROT. 7174 CIGZF338796DB ORDINE LIOBRI BIBLIOTECA	428,40
2022	209	27/12/2022	A.1.2	MATERIALI E ACCESSORI	1447148 - CIBIEMME S.R.L.	FATTURA CIBIEMME PROT. 7670 CIG Z7938B62F4	920,00
2022	210	28/12/2022	A.1.2	MATERIALI E ACCESSORI	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA CIBIEMME PROT. 7670 CIG Z7938B62F4 FORNITURA BOBINE	202,40
2022	211	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1611434 - CM COMUNICAZIONE SRL	FATTURA CM COMUNICAZIONE 578/22 CIG. Z7E390194C DETERMINA PROT 7759 SERVIZIO PUBBLICITA' SU QUOTIDIANO OIN LINE	1.000,00
2022	212	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA CM COMUNICAZIONE 578/22 CIG. Z7E390194C DETERMINA PROT 7759 SERVIZIO PUBBLICITA' SU QUOTIDIANO OIN LINE	220,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE  
IC DANTE ALIGHIERI

62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2022	213	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	3343190 - DIRECT CHANNEL SPA	FATTURA DIRECT CHANNEL SPA N. AB-FT220004624 CIG. Z243908F35 ORDINE ABBONAMENTO FOCUS JUNIOR FOCUS STORIA E TOPOLINO FONDI EDITORIA	131,70
2022	214	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	2992068 - CROCE VERDE MACERATA	FATTURA CROCE VERDE N 49/PA CIG Z1D38BF2CC DETERMINA 7198/22 SERVIZIO ASSISTENZA MEDICA CON AMBULANZA CORSA CAMPESTRE	100,00
2022	215	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	3566819 - TEACH AND TECH SRL	FATTURA TEACH AND TECH N. 5738 CIG ZDB38FE5E3 LIBRI ITALIANO L2	238,00
2022	216	28/12/2022	A.2.2	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE	1447198 - NUOVA EFFETRE S.R.L.	FATTURA NUOVA EFFETRE N. 91_22 CIG ZB738041C1 DETERMINA 5317/22 CANCELLERIA VARIA	939,99
2022	217	28/12/2022	A.2.2	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA NUOVA EFFETRE N. 91_22 CIG ZB738041C1 DETERMINA 5317/22 CANCELLERIA VARIA	206,80
2022	218	28/12/2022	A.2.2	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE	1447203 - EUROCARTA S.R.L.	FATTURA EUROCARTA N. 8892 CIG. Z16388F22F DETERMINA 6753 ACQUISTO RISE CARTA	1.247,20
2022	219	28/12/2022	A.2.2	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA EUROCARTA N. 8892 CIG. Z16388F22F DETERMINA 6753 ACQUISTO RISE CARTA	274,38
2022	220	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1447135 - CENTRO COPIE G.S. SNC	FATTURA CENTRO COPIE GS N. 1534 CIG Z3238A017A ORDINE SHOPPER ACCOGLIENZA	270,00
2022	221	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA CENTRO COPIE GS N. 1534 CIG Z3238A017A ORDINE SHOPPER ACCOGLIENZA	59,40
2022	222	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1447075 - APM Azienda Pluriservizi Macerata S.p.A.	FATTURA APM SPA 187/T CIG Z1A38D27D1 CARNET BIGLIETTI PER ACCOGLIENZA	204,54
2022	223	28/12/2022	A.3.1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA APM SPA 187/T CIG Z1A38D27D1 CARNET BIGLIETTI PER ACCOGLIENZA	20,46
2022	224	28/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE SCUOLE"	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA AROUND PEOPLE N. 176 ODA MEPA 6798176	9.850,75
2022	225	28/12/2022	A.3.10	"RETI CABALTE E WIRELESS NELLE	1439445 - ERARIO Dello Stato	IVA SU FATTURA CIF SERVICE SRL N.10/A	126,23



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE  
IC DANTE ALIGHIERI**

62100 MACERATA (MC) PIAZZALE MARIA MONTESSORI, 1 C.F. 93068480438 C.M. MCIC833006

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
				SCUOLE"		COLLAUDO ATTREZZATURA PON RETI CABLATE	
							<b>Totalle</b> <b>143.937,59</b>

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Alessio Coli**